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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 16:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Bob Russcher Z&PC De Gouwe NT 200900871 23.88
2. Julian Samsuria Wvz NT 201000251 43.75

Minioren 1-3, Meisjes

1. Nina van der Schrier Azc NT 201000444 25.10
2. Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe NT 200901188 28.20
3. Eve Moti Wvz NT 200901146 29.50
4. Tess Voskamp Wvz NT 201100074 35.49
5. Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 36.36

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 16:17 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Twan van der Loo Z&PC De Gouwe NT 200701783 19.83
2. Twan Molenaar Z&PC De Gouwe NT 200801649 26.23
3. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 27.20
4. Ismail Elgharbaoui Zoetermeer NT 200801345 28.66

Minioren 4-5, Meisjes

1. Donna Reede Z&PC De Gouwe NT 200703126 25.55
2. Caitlyn Lobee Z&PC De Gouwe NT 200702938 26.13
3. Justine van den Berg Azc NT 2008022092 26.49
4. Yara den Braber Z&PC De Gouwe NT 200702936 28.15
5. Linn Voskamp Wvz NT 200703100 28.65
6. Zoë Huizer Z&PC De Gouwe NT 200802234 32.46

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 16:19 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Rowan Else Zoetermeer NT 200900957 51.85 66
2. Girish Nolden Wvz NT 201000087 1:01.78 39

Minioren 1-3, Meisjes

1. Sterre Berg De Watervogels NT 200901388 54.31 83
2. Maya Flinterman Wvz 1:02.70 201000098 57.43 71
3. Jolijn Kamp Bodegraafse Zwem- en PoloClub1:03.31 200901176 58.47 67
4. Anouk Cornelissen De Watervogels NT 201100084 59.53 63
5. Chloé in 't Veen Wvz 1:13.01 201100010 1:00.43 61
6. Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:09.64 200900532 1:00.47 60
7. Naomi Janse Wvz 1:36.55 200900976 1:01.74 57
8. Laura Ijsselmuiden De Watervogels NT 200901392 1:02.95 54
9. Quinty Kouwenberg Wvz 1:26.42 201000234 1:07.41 44

10. Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 1:08.06 42
11. Indy Vermeylen De Watervogels NT 200901390 1:11.68 36
DIS Malin Roozeboom Wvz 51.38 201100006

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 16:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 43.75 200701587 42.20 122
2. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 48.87 200602515 44.57 103
3. Sven Dijkstra Zoetermeer 57.97 200800837 53.03 61

AFGEM Tom Zegerman Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702379
AFGEM Noëlle van Beelen De Watervogels NT 200703132

Minioren 4-5, Meisjes

1. Indy Matze Z&PC De Gouwe 39.26 200701918 39.77 212
2. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 42.63 200702090 41.66 185
3. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 49.59 200702088 46.25 135
4. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 47.07 200801166 46.36 134
5. Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 48.18 119
6. Kiki van den Akker Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702162 49.35 111
7. Carmen Oppelaar De Watervogels NT 200802468 50.69 103
8. Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 51.31 99
9. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 52.06 95

10. Jolie Bisoendal De Watervogels NT 200703134 53.06 89
11. Nikita Kwee Wvz NT 200702990 54.60 82
12. Laura Pons De Watervogels NT 200802472 55.98 76
13. Aurelia van Rossum De Watervogels NT 200703136 56.23 75
14. Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 57.71 70
15. Janneke Huisman Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702908 1:02.12 56

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erin de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 201000024 1:36.66 156 45.67 1:36.66
2. Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 1:37.94 150 46.50 1:37.94
3. Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 1:46.65 FJ 1 116 48.08 1:46.65
4. Tessa de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 201000026 1:46.65 FJ 2 116 48.31 1:46.65
5. Anouk Steller Wvz NT 201000004 1:47.01 115 49.76 1:47.01
6. Charlize Barthen Wvz NT 200900176 1:51.56 102 51.96 1:51.56

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aron Demianenko Zoetermeer 1:47.20 200900289 1:48.94 101 50.64 1:48.94
2. Esger van der Maas Wvz 2:04.73 200800733 1:55.97 83 1:55.97
3. Esh Nolden Wvz NT 200800145 2:05.96 65 1:02.61 2:05.96

DIS Idse Eisses Wvz NT 200900009
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Fabian van Herel Wvz 2:06.13 200900383
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
8-10-2017 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Schrier Azc 1:37.96 200800692 1:40.09 196 1:40.09
2. Jayna van Helden Zoetermeer 1:43.31 200801380 1:43.24 178 50.81 1:43.24
3. Maan Tempelaars Wvz NT 200802022 1:44.70 171 50.56 1:44.70
4. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:56.94 200800116 1:52.72 137 53.26 1:52.72
5. Nienke de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub2:10.55 200800156 1:52.85 137 52.73 1:52.85
6. Norah Koese De Watervogels 2:07.10 200801136 1:53.15 136 54.64 1:53.15

DIS Fabiënne van Dorp Wvz NT 200801506
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Fee Sterk Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 200800186

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
8-10-2017 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jisse Lousma Wvz 1:26.40 200701493 1:23.92 175 40.37 1:23.92
2. Renzo Steller Wvz 1:42.26 200701141 1:35.25 119 44.96 1:35.25
3. Lucas Ribeiro Wvz 1:36.69 200700543 1:35.78 117 47.58 1:35.78
4. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:39.32 200700851 1:37.44 112 46.16 1:37.44
5. Thom Huizer Bodegraafse Zwem- en PoloClub1:52.15 200701711 1:37.61 111 45.04 1:37.61
6. Nick van IJperen Bodegraafse Zwem- en PoloClub1:43.25 200700771 1:38.45 108 46.44 1:38.45
7. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:49.46 200701523 1:42.76 95 48.21 1:42.76
8. Cas Cornelissen Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 200700749 1:45.85 87 48.94 1:45.85
9. Laurens van Gerven De Watervogels 2:28.40 200701539 2:13.60 43 1:02.39 2:13.60

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-10-2017 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yrsah Verheijen Wvz 3:15.77 200700350 3:13.95 275 42.65 3:13.95
2. Liza Voronov Wvz 3:37.62 200700564 3:28.65 221 48.83 1:41.95 3:28.65
3. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 3:56.75 151 57.21 1:56.99 3:56.75
4. Fiep de Jong De Watervogels NT 200702754 4:03.87 138 57.51 2:01.66 4:03.87

DIS Fleur Kamminga Wvz NT 200701838
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Eva Spitter Wvz NT 200700078
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Suriya Waterman Wvz NT 200703098
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ananda van der Wiel Wvz 3:07.64 200701562
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-10-2017 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Sonneveld Wvz 1:18.38 200601085 1:18.11 294 38.08 1:18.11
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:22.60 200600177 1:20.76 266 39.85 1:20.76
3. Mark Demianenko Zoetermeer 1:21.02 200600409 1:21.38 260 40.04 1:21.38
4. Bjorn Rijkaart Bodegraafse Zwem- en PoloClub1:23.36 200601337 1:24.70 231 41.87 1:24.70
5. Floris Wassenaar Wvz 1:40.17 200600649 1:26.97 213 41.94 1:26.97
6. Merlijn van der Hoeven Wvz 1:31.84 200600951 1:31.79 181 43.92 1:31.79
7. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:36.49 200600145 1:36.08 158 46.41 1:36.08
8. Bo Merkestein Wvz 1:49.08 200602451 1:36.47 156 48.38 1:36.47
9. Roan van der Weide Bodegraafse Zwem- en PoloClub1:41.41 200601629 1:39.10 144 48.97 1:39.10

10. Madin Lajlufi Zoetermeer NT 200601425 1:40.32 139 49.18 1:40.32
11. Janu Nolden Wvz 1:51.23 200600289 1:47.39 113 52.03 1:47.39
12. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:07.35 200602229 1:50.84 103 51.72 1:50.84
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Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 17:02 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Bob Russcher Z&PC De Gouwe NT 200900871 24.88
2. Julian Samsuria Wvz NT 201000251 37.73

Minioren 1-3, Meisjes

1. Sterre Berg De Watervogels NT 200901388 27.11
ter info: AA: gstart voor het startsignaal

2. Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe NT 200901188 28.74
3. Nina van der Schrier Azc NT 201000444 29.06
4. Anouk Cornelissen De Watervogels NT 201100084 29.73
5. Indy Vermeylen De Watervogels NT 200901390 30.11
6. Laura Ijsselmuiden De Watervogels NT 200901392 30.68 FJ 1
7. Eve Moti Wvz NT 200901146 30.68 FJ 2
8. Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 36.24
9. Tess Voskamp Wvz NT 201100074 40.68

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 17:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Twan van der Loo Z&PC De Gouwe NT 200701783 24.46
2. Twan Molenaar Z&PC De Gouwe NT 200801649 24.80
3. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 28.08
4. Ismail Elgharbaoui Zoetermeer 31.30 200801345 29.37

AFGEM Noëlle van Beelen De Watervogels NT 200703132

Minioren 4-5, Meisjes

1. Carmen Oppelaar De Watervogels NT 200802468 23.54
2. Jolie Bisoendal De Watervogels NT 200703134 24.76
3. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 25.07
4. Aurelia van Rossum De Watervogels NT 200703136 26.11
5. Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 26.62
6. Laura Pons De Watervogels NT 200802472 26.74
7. Caitlyn Lobee Z&PC De Gouwe NT 200702938 27.13
8. Justine van den Berg Azc NT 2008022092 27.68
9. Donna Reede Z&PC De Gouwe NT 200703126 29.81

10. Linn Voskamp Wvz NT 200703100 30.88
11. Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 31.05
12. Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 32.38
13. Zoë Huizer Z&PC De Gouwe NT 200802234 32.63
14. Yara den Braber Z&PC De Gouwe NT 200702936 33.69

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 17:09 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Rowan Else Zoetermeer NT 200900957 1:00.25 64
ter info: RH: het eindpunt niet in rugligging aangetikt

2. Girish Nolden Wvz NT 201000087 1:07.69 45
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Programmanr. 13, 50m rugslag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Malin Roozeboom Wvz 1:04.65 201100006 56.93 107
2. Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:03.60 200900532 59.25 95
3. Maya Flinterman Wvz NT 201000098 1:02.18 82
4. Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 1:04.56 74
5. Naomi Janse Wvz NT 200900976 1:06.41 68
6. Jolijn Kamp Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200901176 1:06.96 66
7. Quinty Kouwenberg Wvz NT 201000234 1:09.05 60
8. Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 1:13.77 49

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 17:13 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 50.40 200602229 50.14 110
2. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 55.53 200602515 51.74 100
3. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 54.67 200701587 52.08 98
4. Sven Dijkstra Zoetermeer 1:03.01 200800837 1:00.85 62

AFGEM Tom Zegerman Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702379

Minioren 4-5, Meisjes

1. Indy Matze Z&PC De Gouwe 47.68 200701918 45.96 204
2. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 51.36 200702090 48.00 179
3. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 54.04 200801166 50.35 155
4. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 58.45 200702088 55.96 113
5. Kiki van den Akker Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702162 56.94 107
6. Nikita Kwee Wvz NT 200702990 1:03.57 77
7. Janneke Huisman Bodegraafse Zwem- en PoloClub NT 200702908 1:04.47 74

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 1:56.44 115 55.18 1:56.44
2. Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 1:58.28 110 58.51 1:58.28
3. Tessa de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 201000026 1:58.44 110 59.08 1:58.44
4. Charlize Barthen Wvz NT 200900176 2:02.03 100 59.79 2:02.03
5. Anouk Steller Wvz NT 201000004 2:04.04 96 57.73 2:04.04

DIS Erin de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 201000024
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aron Demianenko Zoetermeer 1:35.92 200900289 1:38.38 108 46.50 1:38.38
2. Esger van der Maas Wvz 1:45.38 200800733 1:42.28 96 48.91 1:42.28
3. Esh Nolden Wvz NT 200800145 1:45.62 88 46.69 1:45.62
4. Fabian van Herel Wvz 1:53.79 200900383 1:48.41 81 52.43 1:48.41
5. Idse Eisses Wvz NT 200900009 1:59.10 61 59.62 1:59.10



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Watervogels 8-10-2017 20:25 - pagina 6

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
8-10-2017 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Schrier Azc 1:28.85 200800692 1:32.84 176 45.06 1:32.84
2. Jayna van Helden Zoetermeer 1:34.61 200801380 1:33.10 175 45.07 1:33.10
3. Nienke de Jong Bodegraafse Zwem- en PoloClub1:56.89 200800156 1:42.36 132 47.91 1:42.36
4. Maan Tempelaars Wvz NT 200802022 1:43.80 126 49.17 1:43.80
5. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:44.92 200800116 1:48.20 111 52.11 1:48.20
6. Fabiënne van Dorp Wvz NT 200801506 1:54.60 94 53.25 1:54.60
7. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 1:56.45 89 54.82 1:56.45

AFGEM Fee Sterk Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 200800186

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jisse Lousma Wvz 1:34.41 200701493 1:35.27 162 47.25 1:35.27
2. Lucas Ribeiro Wvz 2:01.61 200700543 1:49.97 105 55.46 1:49.97
3. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:52.14 200700851 1:50.18 105 54.80 1:50.18
4. Renzo Steller Wvz 1:51.81 200701141 1:51.33 102 53.13 1:51.33
5. Cas Cornelissen Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 200700749 2:04.20 73 59.74 2:04.20
6. Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 2:25.77 45 1:11.63 2:25.77

DIS Mitchell Nooitgedacht Azc 1:57.85 200701523
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Thom Huizer Bodegraafse Zwem- en PoloClub2:00.02 200701711
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nick van IJperen Bodegraafse Zwem- en PoloClubNT 200700771
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ananda van der Wiel Wvz 1:27.06 200701562 1:29.21 277 42.43 1:29.21
2. Yrsah Verheijen Wvz 1:30.33 200700350 1:31.94 253 44.93 1:31.94
3. Fleur Kamminga Wvz NT 200701838 1:35.43 226 46.54 1:35.43
4. Liza Voronov Wvz 1:44.62 200700564 1:42.93 180 50.39 1:42.93
5. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 1:45.79 166 52.71 1:45.79
6. Eva Spitter Wvz NT 200700078 2:05.23 100 1:01.75 2:05.23
7. Fiep de Jong De Watervogels 1:54.81 200702754 2:10.90 88 1:02.92 2:10.90

DIS Annabel van Boven Azc NT 200703002
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Suriya Waterman Wvz NT 200703098
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
8-10-2017 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mark Demianenko Zoetermeer 2:53.79 200600409 2:52.35 289 36.90 1:22.09 2:52.35
2. Daan Sonneveld Wvz 3:05.45 200601085 2:58.60 260 43.84 1:28.09 2:58.60
3. Benjamin Vermeer Zoetermeer 3:00.60 200600177 2:58.92 259 40.72 1:25.38 2:58.92
4. Bjorn Rijkaart Bodegraafse Zwem- en PoloClub3:02.97 200601337 3:12.06 209 43.86 1:33.16 3:12.06
5. Floris Wassenaar Wvz 3:25.32 200600649 3:17.10 193 45.43 1:35.65 3:17.10
6. Dominique Drabbe Zoetermeer 3:20.21 200600145 3:20.55 184 43.52 1:35.31 3:20.55
7. Bo Merkestein Wvz NT 200602451 3:29.25 162 52.41 1:44.91 3:29.25
8. Roan van der Weide Bodegraafse Zwem- en PoloClub4:02.67 200601629 3:38.72 142 55.48 1:51.94 3:38.72
9. Madin Lajlufi Zoetermeer NT 200601425 3:51.35 120 55.64 1:55.18 3:51.35

DIS Merlijn van der Hoeven Wvz 3:15.91 200600951
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 20, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Janu Nolden Wvz NT 200600289
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
8-10-2017 - 17:46 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 2 Wvz NT 1:49.19
Anouk Steller 10 Girish Nolden 10
Tess van de Steeg 10 Eve Moti 09

2. Wvz 1 Wvz NT 2:18.59
Chloé in 't Veen 11 Malin Roozeboom 11
Julian Samsuria 10 Quinty Kouwenberg 10

DIS Wvz 3 Wvz NT
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Fabian van Herel, Maya Flinterman, Jaylee van Heijdoorn, Tara Huiskamp

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
8-10-2017 - 17:48 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz NT 2:36.89
Ananda van der Wiel 07 35.52 Floris Wassenaar 06
Suriya Waterman 07 Liza Voronov 07

2. Wvz 5 Wvz NT 2:42.99
Eva Spitter 07 48.89 Janu Nolden 06
Daan Sonneveld 06 Bo Merkestein 06

3. Wvz 2 Wvz NT 2:47.78
Yrsah Verheijen 07 36.44 Renzo Steller 07
Maan Tempelaars 08 Lucas Ribeiro 07

4. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:53.13 2:51.07
Thijs Boonstoppel 07 45.52 Jesse Vissers 07
Indy Matze 07 Eline van Winden 07

5. Wvz 4 Wvz NT 3:08.85
Jisse Lousma 07 37.55 Esger van der Maas 08
Nikita Kwee 07 Esh Nolden 08

6. Wvz 3 Wvz NT 3:09.24
Fabiënne van Dorp 08 51.32 Rely Hoogendijk 07
Merlijn van der Hoeven 06 Fleur Kamminga 07

7. Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe 3:01.47 3:11.19
Sanne Kortenoeven 07 50.66 Mia Nahon 08
Harm Nahon 06 Sem Berckenkamp 06

NG De Watervogels 2 De Watervogels NT

BM De Watervogels 1 De Watervogels NT 3:47.95
Merel de Jong 08 52.38 Laura Pons 08
Anouk Breure 08 Divyanca Nannan Panday 08


